Acquarena Cup 2022 Foglio n. 1
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100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti

Bressanone, Sabato 21/05/2022 - 17:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno Societa Tempo Pti

Ragazzi - F

1° 6 4 DONATO VIRGINIA 2008 RARI NANTES TRENTO 01:02.81  9.00
2° 2 5 DANIELI ASIA 2008 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:04.01  7.00
3 1 6 WILD ANNABELLE 2008 SPORTCLUB MERAN 01:04.20 6.0
4° 4 4 DELMONTE ASIA 2008 POL COMUNALE RICCIONE 01:04.93  5.00
5° 4 12 PASSONI SOFIA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:05.02  4.00
6° 2 6 BROZZI BEATRICE 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:05.44  3.00
7° 3 9 SCHWEITZER ELINA 2009 Tiroler Wassersportverein 01:05.75  2.00
8° 8 10 GIUSTIDORIS 2008 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:05.80 1.00
9° 6 7 SABBIONI AGNESE 2008 POL COMUNALE RICCIONE 01:06.11

10° 8 9 BAROZZI VALENTINA 2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:06.51

11° 6 13 PABSTLISA 2008 Schwimmklub Zirl 01:06.52

12° 1 10 ZOLLERLEA 2008 Schwimmklub Zirl 01:06.59

13° 2 14 MORELLI GIULIA 2008 BERGAMO NUOTO 01:06.64

14° 1 13 CERETTI REBECCA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:06.98

15° 7 9 PERCIANTE VANESSA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:07.15

16° 8 7 GENERALINICE 2008 POL COMUNALE RICCIONE 01:07.21

17¢ 2 10 WALDERLILITH 2009 Tiroler Wassersportverein 01:07.28

18° 7 7 DURIGAN ANNA 2009 SSV BOZEN 01:07.72

19° 3 15 HOTIKEJSI 2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:07.73

20° 7 10 REITSER OLIVIA 2008 Tiroler Wassersportverein 01:07.81

21° 8 11 BALDESSARI GIORGIA 2008 RARI NANTES TRENTO 01:07.89

22° 8 15 PAVANELLO MARTINA 2009 BOLZANO NUOTO 01:07.94

23° 5 11 MAGGIONI VIOLA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:08.03

24° 3 10 TONELLIGRETA 2008 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:08.09

25° 5 12 REIJMER MARIA KATHARINA 2008 SSV BRUNECK 01:08.29

26° 2 12 KIENZL DENISE 2009 SPORTCLUB MERAN 01:08.32

27° 4 14 PEERJULIA 2009 SSV BOZEN 01:09.00

28° 7 13 ERHARTER MIA 2009 SC IKB Innsbruck 01:09.06

29° 1 14 CASTIGLIONI RACHELE 2009 GIS MILANO SSD SRL 01:09.13

30° 3 14 BASSO GIULIA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:09.20

31° 8 13 ZOGNO GRETA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:09.54

32° 6 14 D'ANGELLA ASIA 2009 ASD MERANO NUOTO 01:09.73

33° 6 12 BUERGSTALLER TERESA 2009 SSV BRUNECK 01:09.78

34° 6 15 DE SIMONE AZZURRA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:09.80

35° 4 15 GALLICARLOTTA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:09.87

36° 8 12 FABIALESSIA 2008 BOLZANO NUOTO 01:09.95

37° 5 14 BJELIC ANA 2008 BOLZANO NUOTO 01:10.01

38° 6 11 LORENZI MARTINA 2008 POL COMUNALE RICCIONE 01:10.42

39° 8 14 THUM CAROLINA 2009 SSV BRUNECK 01:10.55

40° 5 13 FRAENZL LILLY 2009 SSV BOZEN 01:10.59

41° 7 16 MURARA LUISE 2009 BOLZANO NUOTO 01:10.82

42° 3 11 RIVA CHIARA PAOLA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:11.04

43° 4 16 BIANCHI LAURA 2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:11.42

44° 4 17 FINANZI DENISE 2008 ASD MERANO NUOTO 01:11.57

45° 8 16 POMETTO LUDOVICA 2009 GIS MILANO SSD SRL 01:11.74

46° 2 16 GALANTE GRETA 2008 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:12.25

47° 7 15 GROSSI EMMA 2008 POL COMUNALE RICCIONE 01:12.27

48° 6 17 DI NOIA FRANCESCA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:12.42

49° 6 16 GUAGNI FLORINA 2009 ASD MERANO NUOTO 01:12.96

50° 7 17 TURATO AGATA 2009 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:13.88

51° 4 19 SANTORO SMEKAL MARGARITA 2009 SC IKB Innsbruck 01:14.28

52° 3 19 MORELATO CAMILLA 2009 RARI NANTES TRENTO 01:14.48
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53° 6 18 DIFALCO ELEONORA 2009 BOLZANO NUOTO 01:14.55
54° 3 16 MATTIVINORA 2008 SSV BOZEN 01:14.70
55° 5 17 SHARROUF ALICE 2009 RARINANTES TRENTO 01:15.30
56° 6 19 LOPEZ SOPHIA 2009 GIS MILANO SSD SRL 01:15.53
57° 1 17 CARRISI CARLOTTA 2008 GIS MILANO SSD SRL 01:15.83
58° 5 19 HASANAJ STEFANIA 2009 ASD MERANO NUOTO 01:15.86
59° 4 18 POJERSILVIA 2009 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:15.95
60° 3 17 LAVAGNA VITTORIA ZOE 2009 GIS MILANO SSD SRL 01:16.11
61° 2 18 ROSSISOPHIA 2008 BOLZANO NUOTO 01:16.52
62° 2 20 BATISTIALESSIA 2008 BERGAMO NUOTO 01:16.73
63° 7 19 FREUND LISA 2009 BRESSANONE NUOTO 01:17.93
64° 3 20 DIGIAMBATTISTA VALENTINA 2009 GIS MILANO SSD SRL 01:18.33
65° 1 18 INNEREBNER ALISSA 2008 BRESSANONE NUOTO 01:18.57
66° 5 20 FERRARO MADDALENA 2008 BERGAMO NUOTO 01:19.32
67° 4 20 PODDA FRANCESCA 2009 BRESSANONE NUOTO 01:19.84
68° 2 19 VANDINIELSA 2009 ASD MERANO NUOTO 01:20.01
69° 6 20 MONTI GUENDALINA 2008 BERGAMO NUOTO 01:22.58
70° 8 19 DE IUDICIBUS ERIKA 2009 ASD MERANO NUOTO 01:22.88
71° 1 19 PELANDA ANNA 2009 GIS MILANO SSD SRL 01:25.28
- 1 16 WEISS SVEVA BENEDETTA 2009 SSV BOZEN ASS
-8 18 WEISSTEINER MARTHA 2009 BRESSANONE NUOTO ASS
-4 13 RUNGGALDIER ORIGO MAYA 2008 BRESSANONE NUOTO ASS
-2 13 BURATTILAURA 2008 RARI NANTES TRENTO ASS
Juniores - F
1° 3 1 GUSPERTIALESSANDRA 2006 TEAM NUOTO TRENTO ASD 00:58.57  9.00
2° 5 2 SPITALER HANNAH 2006 SSV BOZEN 01:00.54 7.0
3 6 2 STRAUDIARIEL 2007 SSV BRUNECK 01:01.00 6.0
4 4 3 NEIDIGER GAIA 2007 SSV BRUNECK 01:01.37 500
5 4 2 ORTLER SAMANTHA 2006 SSV BOZEN 01:01.66  4.00
6° 3 3 BACHERDENA 2007 BRESSANONE NUOTO 01:02.09 3.0
7° 5 3 LANGHOFER MIRIAM 2006 SC IKB Innsbruck 01:02.20 200
8 8 2 EDERMARIA 2007 SC IKB Innsbruck 01:02.27 100
9° 8 5 WAPPLEREMMA 2006 SC IKB Innsbruck 01:03.08
10° 8 4 GIACCARI MARTINA 2007 BOLZANO NUOTO 01:03.24
11° 7 3 CAVALLINIGAIA 2007 GIS MILANO SSD SRL 01:03.46
12° 1 4 SACCHIELISABETTA 2006 BOLZANO NUOTO 01:03.50
13° 4 5 MERLO GIORGIA 2006 GIS MILANO SSD SRL 01:03.90
14° 3 6 FUSARPOLIEMMA 2007 GIS MILANO SSD SRL 01:04.11
15° 2 4 CROTTINICOLE 2006 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:04.27
16° 7 11 FISCHER PIA 2006 BRESSANONE NUOTO 01:04.38
17° 5 5 LINTNER SOPHIA 2006 BOLZANO NUOTO 01:04.51
18° 2 9 FIORIELENA 2007 RARINANTES TRENTO 01:04.58
19° 5 9 CAMUNCOLINICOLE 2007 SSV BRUNECK 01:04.61
20° 7 6 GASSER FIONA 2006 SPORTCLUB MERAN 01:04.70
21° 3 8 KAPPACHER FRANCA 2006 SC IKB Innsbruck 01:05.39
22° 4 9 UBELHOR LORENA 2007 Schwimmklub Zirl 01:05.47
23° 4 11 DORFMANN VALENTINA 2006 BRESSANONE NUOTO 01:05.66
24° 2 8 OGGIONNILARA 2007 GIS MILANO SSD SRL 01:05.74
25° 4 7 SPIRITOLIVIA 2006 SSV BOZEN 01:05.86
26° 7 5 FURLANICAMILLA 2006 RARINANTES TRENTO 01:06.00
_26° 6 6 PIRCHERANNA 2006 SPORTCLUB MERAN 01:06.00
528° 5 7 GRASSELLIARIANNA 2006 RARINANTES TRENTO 01:06.50
é 29° 6 8 GOLLER ELENA 2006 BRESSANONE NUOTO 01:06.67
é 30° 6 9 DICONSOLO CHIARA 2006 GIS MILANO SSD SRL 01:06.69
£31° 5 8 RODIGHIERO CLOTILDE 2007 RARINANTES TRENTO 01:07.00
§32° 3 12 STANISARA 2007 ASD MERANO NUOTO 01:07.34
ifi 33 7 8 BRUGNA VALENTINA 2006 RARI NANTES TRENTO 01:07.52
£34° 1 12 DANDREAELENA 2006 NUOTATORI TRENTINI 01:07.88
$35° 3 7 COMPERMATILDE 2007 SSV BOZEN 01:08.73
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CQualena
7 Quaten
36° 3 13
37° 5 15
38° 5 16
39° 2 15
40° 5 18
41° 2 17
42° 3 18
- 8 17
- 7 18
- 5 10
Cadetti - F
1 6 1
2 7 1
3 5 1
4° 1 1
5 8 1
6° 2 2
7° 3 2
8 2 3
° 7 2
100° 1 3
11° 7 4
12° 8 3
13° 5 6
14° 3 4
15 1 9
16° 6 5
17° 3 5
17° 1 8
19° 4 8
20° 6 3
21° 5 4
22° 8 8
220 2 7
24° 4 6
25° 8 6
26° 4 10
27° 6 10
28° 7 14
29° 2 11
Senior - F
1 4 1
2 2 1
¥ 1 2
4° 1 5
5 1 7
6° 7 12
7° 1 11
- 1 15
g
:
5
_%
é
g
1
8

Acquarena Cup 2022
RISULTATI PER CATEGORIA

GIONGO AGATA
STANI CHIARA
COMINATO ARIANNA
MANGILI CECILIA
ROTA VERONICA
BAJRAMI LUANA
CARRISI GIORGIA
BURATTI ELENA
PRADER VERA
CERRI FRANCESCA

SESTO ALESSIA

TAVA ARIANNA

RISO ISABELLA

RUBINO NICOLE
STEFANI FRANCESCA
DEVIGNANI VITTORIA
DEMA LAURA
MASNOVO LAURA
FRISONI SARA
CECCHINI NICOLE
ANDREASI NICOL
DONA' IRENE
PELLIZZARI FRANCESCA
EISENDLE LISA

PENATI ELISA

XU JIA XI

CALONE SABRINA
GABANELLA ELENA
SEEBER KAROLINA EVA
MARTUCCI ELEONORA
SORRENTINO GIULIA
DAPOR MATILDE
DORFMANN VICTORIA
BRESAOLA GIORGIA
LEITER SOPHIA
STEINER LIA
STOLZLECHNER THERESA
PEER LUZIE

FRANCHI VIRGINIA

LETRARI LAURA
WEGER SABRINA
SOLARI CHIARA
FISCHER LEA
PALANGA GIULIA
KERSCHBAUMER LEA
PIETROSANTI MELANIE
BELOTTI ISABEL

(V] Volksbank

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007

2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005

1989
2001
2003
2003
2003
2003
2002
2001

ASD MERANO NUOTO

ASD MERANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
BERGAMO NUOTO
BERGAMO NUOTO
BOLZANO NUOTO

GIS MILANO SSD SRL

RARI NANTES TRENTO
BRESSANONE NUOTO
POL COMUNALE RICCIONE

GIS MILANO SSD SRL

SSV BOZEN

GIS MILANO SSD SRL

GIS MILANO SSD SRL
TEAM NUOTO TRENTO ASD
GIS MILANO SSD SRL

SSV BRUNECK

RARI NANTES TRENTO
POL COMUNALE RICCIONE
POL COMUNALE RICCIONE
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES TRENTO
GIS MILANO SSD SRL
BOLZANO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

SSV BOZEN

BRESSANONE NUOTO

GIS MILANO SSD SRL

RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES ALA
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO

SSV BRUNECK

SSV BRUNECK

SSV BRUNECK

SC IKB Innsbruck

POL COMUNALE RICCIONE

BOLZANO NUOTO

SSV BOZEN

GIS MILANO SSD SRL
BRESSANONE NUOTO
SSV BRUNECK
BRESSANONE NUOTO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BERGAMO NUOTO
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01:09.16
01:10.31
01:12.58
01:14.02
01:14.89
01:16.92
01:18.18
ASS
ASS
ASS

00:59.16
00:59.28
01:00.15
01:00.61
01:00.79
01:00.83
01:01.31
01:01.32
01:02.52
01:02.85
01:03.24
01:03.65
01:03.71
01:03.97
01:04.31
01:04.79
01:05.12
01:05.12
01:05.32
01:05.40
01:05.50
01:05.88
01:05.88
01:06.26
01:06.68
01:07.04
01:07.84
01:10.89
01:11.43

00:57.26
00:58.70
01:00.47
01:04.30
01:06.05
01:09.55
01:10.17
ASS

6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

9.00
7.00
3.00
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